להקפיד הקפדה יתירה ולשאול עצמו אם בנסיבות העניין אמנם אפשר לסמוך עליה ולהרשיע על פיה (ר' ע"פ 56/52
ברנדויין נ' היועץ המשפטי, פ"ד ו 1284 (1952). על פי הפסיקה, חובת האזהרה העצמית אינה דרישה פורמאלית אלא

דרישה מהותית, והכרעת הדין צריכה ליתן ביטוי ממשי ומנומק לבדיקה הקפדנית שנבדקה העדות היחידה (ר' י' קדמי,
על הראיות (מהדורה משולבת ומעודכנת, תש"ע-2009), חלק ראשון, בעמ' 471- 472).

37. הנאשם עצמו מודה כי תקף את המתלונן. לדבריו בהודעתו במשטרה, בעת שעמד לצד האוטובוס, כשגבו את
המתלונן "הוא פתח את החלון וירק עלי, פגע לי בחולצה או משהו. תוך כדי שאני דופק לו על החלון ואני אומר לו

תפתח את החלון, מישהו הגיע דיבר איתי ואז הנהג פתח את החלון, אני הייתי עם הגב אליו כי דיברתי עם מישהו ואני
הרגשתי מכה חזקה בראש.

אין בדבריו של הנאשם, בהודעתו במשטרה, לפיהם אף אם אמר את הדברים למתלונן, התכוון לומר כי ילך
לממונים על המתלונן וידאג שיעשו איתו את החשבון, כדי להוות איום, שכן מותר לאדם להתלונן על נהיגתו של נהג בפני

הממונים עליו, ולפיכך אין לראות בדברים משום "איום".

סוף דבר

52. אשר על כן, אני מזכה את הנאשם מעבירת האיומים ומרשיעה אותו בעבירה של תקיפה סתם, לפי סעיף 379
לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ז סיוון תשע"ה, 14/06/2015 במעמד הנוכחים.

תרצה שחם קינן , שופטת

החלטה

בנסיבות בהן יוחסה לנאשם עבירה של תקיפה חבלנית וכן עבירה של איומים; נוכח התוצאה אליה הגעתי ולפיה הורשע
הנאשם בעבירה של תקיפה סתם המתבטאת בשליחת ידו של הנאשם אל תוך האוטובוס מבעד לחלון על מנת לתפוס
בחולצתו של הנהג; נוכח העובדה לפיה הנאשם הינו

נקבע לדיון ולקבלת תסקיר שירות מבחן ליום 1.12.15 שעה 8:30.

שירות המבחן יכין תכנית של"צ לנאשם בהיקף של 100 שעות.

ניתן לזמן את הנאשם בטל': 052-8332667 וכן באמצעות בא כוחו, עו"ד נבון, בפקס: 03-6206500.

המזכירות תשלח החלטתי לשירות המבחן.

הנאשם מוזהר בחובת התייצבות.

ניתנה והודעה היום כ"ז סיוון תשע"ה, 14/06/2015 במעמד הנוכחים.

תרצה שחם קינן , שופטת

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il